UBND TỈNH ĐẮK NÔNG CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

SỞ GIÁO DỤC VÀ ĐÀO TẠO Độc lập-Tự do-Hạnh phúc

Số:             /SGDĐT-VP

   Đắk Nông, ngày

V/v tăng cường tuyên truyền Chính phủ

điện tử của Liên Hợp Quốc năm 2020

 Kính gửi:   - Phòng Giáo dục và Đào tạo;

  - Các đơn vị trực thuộc Sở,

Sở Giáo dục và Đào tạo nhận được Công văn số 690/STTTT-TTBCXB

ngày 16/7/2020 của Sở Thông tin và Truyền thông về việc tăng cường tuyên

truyền Chính phủ điện tử của Liên Hợp Quốc năm 2020, Sở Giáo dục và Đào

tạo đề nghị:

Các đơn vị đăng tải nội dung Thông cáo báo chí về Báo cáo khảo sát

Chính phủ điện tử (CPĐT) của Liên Hợp Quốc năm 2020 do Cục Tin học hóa-

Bộ Thông tin và Truyền thông soạn thảo (gửi kèm công văn này) lên trang

Thông tin điện tử của đơn vị, đồng thời tuyên truyền rộng rãi nội dung trên đến

cán bộ, công chức, viên chức, người lao động của đơn vị mình để biết kết quả

này.

Nhận được Công văn này, các đơn vị tổ chức triển khai thực hiện./.

Nơi nhận:
- Như trên;

- Lưu VP.

KT. GIÁM ĐỐC

PHÓ GIÁM ĐỐC

Trần Sĩ Thành

		KienDN
	2020-07-22T15:08:54+0700
	Sign

		KienDN
	2020-07-22T16:00:28+0700
	Sign

		Văn thư
	2020-07-22T16:22:53+0700
	Test

		Văn thư
	2020-07-22T16:22:54+0700
	Test

		Văn thư
	2020-07-22T16:23:09+0700
	Test